
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.131.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEB692D-8E41-4A56-95FD-6E2B71BF838A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.131.2023 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 955 300,54 8 832 300,54 8 215 258,53 6 616 295,38 1 598 963,15 10 000,00 481 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 699,00 -32 699,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 -19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 699,00 32 699,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 955 300,54 8 832 300,54 8 215 258,53 6 616 295,38 1 598 963,15 10 000,00 481 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 698 803,93 7 575 803,93 7 390 761,92 6 298 000,00 1 092 761,92 0,00 59 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 699,00 -32 699,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 -19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 699,00 32 699,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 698 803,93 7 575 803,93 7 390 761,92 6 298 000,00 1 092 761,92 0,00 59 000,00 126 042,01 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 73 248,08 73 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 248,08 80 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 471 820,00 471 820,00 471 820,00 0,00 471 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 820,00 458 820,00 458 820,00 0,00 458 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52 793,93 52 793,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 793,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 699,00 -19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 094,93 33 094,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 094,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 699,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 699,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 859 870,00 663 370,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 870,00 663 370,00 351 570,00 57 904,00 293 666,00 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 1 196 500,00 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEB692D-8E41-4A56-95FD-6E2B71BF838A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 335 186,00 365 186,00 315 186,00 56 000,00 259 186,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 186,00 365 186,00 315 186,00 56 000,00 259 186,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 103 040,00 103 040,00 23 040,00 3 040,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 040,00 103 040,00 23 040,00 3 040,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 11 918,22 11 918,22 11 918,22 0,00 11 918,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 843,22 11 843,22 11 843,22 0,00 11 843,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 681,78 681,78 681,78 0,00 681,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756,78 756,78 756,78 0,00 756,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 415 848,61 3 241 133,64 464 133,64 30 702,00 433 431,64 2 773 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 174 714,97 174 714,97 61 469,37 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 415 848,61 3 241 133,64 464 133,64 30 702,00 433 431,64 2 773 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 174 714,97 174 714,97 61 469,37 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 314 217,21 314 217,21 250 217,21 30 702,00 219 515,21 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 217,21 314 217,21 250 217,21 30 702,00 219 515,21 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 158 564,74 158 564,74 158 564,74 0,00 158 564,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 374,74 158 374,74 158 374,74 0,00 158 374,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEB692D-8E41-4A56-95FD-6E2B71BF838A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 322 461,72 29 511 436,67 22 724 790,55 7 018 262,38 15 706 528,17 3 813 989,00 1 399 571,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 811 025,05 23 011 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

zmniejszenie -132 964,00 -32 964,00 -13 265,00 0,00 -13 265,00 0,00 0,00 -19 699,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 964,00 32 964,00 13 265,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 19 699,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 322 461,72 29 511 436,67 22 724 790,55 7 018 262,38 15 706 528,17 3 813 989,00 1 399 571,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 811 025,05 23 011 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEB692D-8E41-4A56-95FD-6E2B71BF838A. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2023 rok
Załącznik nr 2 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.131.2023 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 844 883,63 0,00 844 883,63

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 748 713,63 0,00 748 713,63

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

716 000,00 0,00 716 000,00

Bieżące utrzymanie i remonty mienia komunalnego 106 000,00 11 000,00 117 000,00

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego
oraz koszty zarządzania

375 000,00 -11 000,00 364 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 859 870,00 0,00 1 859 870,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 335 186,00 0,00 1 335 186,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

970 000,00 0,00 970 000,00

Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie 340 000,00 100 000,00 440 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Antoniów 500 000,00 -100 000,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 343 393,36 0,00 15 343 393,36

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 108 000,00 0,00 108 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

108 000,00 0,00 108 000,00

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce
wodnej

36 300,00 -10 000,00 26 300,00

Monitoring i obsługa zamkniętego składowiska odpadów
komunalnych w Dylakach

60 000,00 10 000,00 70 000,00

Razem: 102 840 361,71 0,00 102 840 361,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEB692D-8E41-4A56-95FD-6E2B71BF838A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.131.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


